ДОГОВОР  №  226
на заправку картриджей,  ремонт  и техобслуживание оргтехники,
поставку расходных материалов.
г. Москва
                                 дата
          Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт сервис» именуемый в дальнейшем «Исполнитель» действующий на основании устава, с одной стороны в лице Генерального директора Пырко Александра Константиновича. и общество с ограниченной ответственностью «…» в лице генерального директора … действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                                                                     ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА:
1.    «Заказчик» сдает, а «Исполнитель» принимает на себя работы по ремонту и техобслуживанию оргтехники, заправку и ремонт картриджей «Заказчика», а так же осуществляет поставку расходных, комплектующих материалов.
                                                                                   ПОРЯДОК ОБСЛУЖИВАНИЯ.

   1.   Обслуживание оргтехники производится  на месте у Заказчика. При невозможности ремонта на месте доставка в сервис центр Исполнителя осуществляется транспортом Исполнителя.

   2.   Исполнитель обязан выехать к Заказчику не позднее 2 часов с момента вызова.
   3.   Выезд к Заказчику по заправке картриджей осуществляется при условии, что количество картриджей требуемых заправки - не менее 3х штук.

4.  Ремонт оргтехники и заправка картриджей производится за счёт материалов и запчастей  Исполнителя, перечень и цена которых согласовывается с Заказчиком.
                                                                                        ПОРЯДОК ОПЛАТЫ:
Оплату работ проделанных Исполнителем Заказчик производит - по представленным Исполнителем счетам на выполненные работы (с указанием наименования, количества) по фактической стоимости расходных материалов и запчастей,  используемых при проведении техобслуживания и ремонта оргтехники, так же Заказчику предоставляется акт о проделанной работе. Стоимость услуг и материалов включает НДС. Оплата выполненных работ и используемых материалов и запчастей производится Заказчиком не позднее 5 рабочих дней с момента получения расчётных документов. Цены на некоторые услуги указаны в приложении №1 к данному договору. Если услуга или товар отсутствует в приложении №1, то стоимость и сроки выполнения работ согласовывается с Заказчиком отдельно, по средствам телефонной связи или электронной почты с адреса info@printer-ok.ru.
СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА:

Настоящий договор действует с 1 ноября 2016 года по 31.12.2017 года и может быть автоматически продлен, если у сторон не возникло претензий по исполнению условий договора. Договор может прекратить свое действие по решению одной из сторон. В этом случае, эта сторона обязана уведомить другую сторону о прекращении действия договора не позднее, чем за две недели. В случае досрочного прекращения действия договора составляется «Акт досрочного прекращения действия договора на ремонт оргтехники». Автоматическое расторжение договора происходит при ненадлежащем исполнении  одной из сторон пунктов настоящего договора.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН:
В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору, виновная сторона обязана возместить другой стороне убытки. При задержке ремонта оргтехники «Заказчика» сроком более чем 5 календарных дней «Исполнитель» предъявляет «Заказчику» счет-фактуру за вычетом суммы пени в 1%  за каждый день просрочки.  При задержке платежей «Заказчиком» по предъявленным счетам-фактурам на срок более чем  5 календарных дней, он обязан выплатить «Исполнителю» пени в размере 1% за каждый день просрочки.
ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ:

 Возникающие споры разрешаются в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

                   «ИСПОЛНИТЕЛЬ»                                                                     «ЗАКАЗЧИК»

                                                                                                                                                                                                                          службы по Курганской области

ПРИЛОЖЕНИЕ №1, К ДОГОВОРУ № 226 от 06.04.2016
	Производитель
	Картридж
	Для принтеров
	Стоимость заправки, рублей

	Hp
	СF410A
	M477fdn, M477fdw, M477fnw, M452dn, M452nw
	1100

	Hp
	СF283X
	M 201 n, M 201 dw;Pro M 225 dn, M 225 dw
	500

	Hp
	Q5949X
	1320, 3390, 3392
	600

	Hp
	CE410A - CE413A
	300/400 M351a, M451, M375, M475
	999

	Hp
	CB540A - CB540A (125A)
	CP1215, CM1312, CP1515N, CP1518Ni
	850

	Hp
	CE310A - CE313A (126A)
	CP1025, Pro 100 M175nw, Pro M275
	850

	Hp
	CE320A - CE323A (128A)
	CM1415, CP1525
	850

	Hp
	Q2612A
	1010, 1012, 1015, 1018, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030, 3050, 3050Z, 3052, 3055, M1005mfp
	400

	Hp
	505X
	P2035, P2055d, P2055dn
	600

	Hp
	505A
	P2035, P2055d, P2055dn
	400

	Hp
	CF283A
	M125; HP LaserJet Pro M127; HP LaserJet Pro M201n; HP LaserJet Pro M201dw;МФУ HP LaserJet Pro M225dn; HP LaserJet Pro M225dw
	400

	Hp
	CE278A
	P1560, P1566, P1606
	400

	Hp
	CE255X
	P3015, Pro 400 500, M521, M525
	800

	Hp
	CE255A
	P3015, Pro 400 500, M521, M525
	600

	Hp
	CB436A
	M1120 mfp, M1522 mfp, P1505
	400

	Hp
	CB435A
	P1005, P1006
	400

	Hp
	Q7553X
	P2014, M2727, P2015
	600

	Hp
	Q7553А
	P2014, M2727, P2015
	400

	Hp
	CF281X
	M605/606/630
	1200

	Hp
	CF26X
	M402\426
	800

	Hp
	CF280X
	400 M401 / M425
	600

	Hp
	CE285A
	P1005 / P1006, P1100 / 1102, M1132
	400

	Samsung
	115L
	M2620/2820/2830, M2670/2870/2880
	400

	Samsung
	D108S
	ML-1640/ 1641/ 1645/ 2240/ 2241
	400

	Samsung
	d104s
	ML-1665/ 1660, SCX-3200/ 3217
	400

	Samsung
	d209s
	SCX-4824FN, SCX-4828FN, ML-2855ND
	400

	Samsung
	205L
	ML-3310D/3310ND/3710D/3710ND / SCX-4833FD/4833FR/5637FR
	650

	Samsung
	scx-4200
	SCX-4200
	400

	Samsung
	d111s
	M2020, Xpress M2020W, Xpress M2070, Xpress M2070W, Xpress M2070F, Xpress M2070FW
	400

	Samsung
	105s
	ML-1910/ 1915/ 2525/2580, SCX-4600/ 4623, SF-650/ 650P
	400

	Samsung
	103S\L
	ML-2950ND/ ML-2955ND/ ML-2955DW, Samsung SCX-4728FD/ SCX-4729FD/ SCX-4729FW
	400

	Samsung
	d101s
	ML-2160, 2165, 2167, 2168, 2165W, 2168W, SCX-3400, 3405, 3407, 3405W, 3400F, 3405F, 3405FW
	400

	Kyocera
	TK-1100
	Kyocera FS-1110, FS-1024MFP, FS-1124MFP
	700

	Kyocera
	TK-1110
	FS-1040, FS-1020MFP, FS-1120MFP
	700

	Kyocera
	TK-1120
	FS-1060DN/1025MFP/1125MFP
	700

	Kyocera
	TK-1140
	FS-1035MFP/1135MFP
	900

	Kyocera
	TK-360
	FS-4020DN
	1500

	Kyocera
	TK-3130
	FS-4200DN, FS-4300DN, ECOSYS M3550idn, ECOSYS M3560idn
	1600

	Kyocera
	TK-3130
	FS-4100DN
	1600

	Kyocera
	TK-140
	FS-1100, FS-1100N
	700

	Kyocera
	TK-120
	FS-1030D
	800

	Kyocera
	TK-3100
	FS-2100D, FS-2100DN, ECOSYS M3040dn, ECOSYS M3540dn
	1400

	Kyocera
	TK-17
	FS-1000/1000+/1010/1050
	900

	Kyocera
	TK-18
	FS-1018MFP, FS-1118MFP, FS-1020D
	800

	Canon
	725
	LBP6000/6000B
	400

	Canon
	728
	MF-4410/ 4430/ 4450/ 4550/ 4570/ 4580
	400

	Canon
	FX10
	L100/L120/MF4018
	400

	Canon
	703
	LBP-2900/3000
	400

	ТО оргтехники
	Стоимость, рублей

	Регламентные работы (очистка основных узлов принтера, восстановление

роликов захвата)
	1200

	Ремонт принтера формата А4 без стоимости запасных частей
	1200

______________________ Пырко А.К.                                                  ______________________

ООО «Эксперт сервис»

124482г.Зеленоград корп. 141, кВ. 52

ИНН 7735151658,  КПП 773501001

р/с 40702810438000103783,

к/с 30101810400000000225,

БИК 044525225

Банк ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА

______________________ Пырко А.К.

ООО «»

Адрес

ИНН, КПП

р/с

к/с

БИК

Банк ОАО

______________________

________________________

_______________________